
采购清单

采购单位 靖边县城市管理执法局 备案函号 ZCSP-靖边县-2025-01447

项目名称 城区绿化提升改造项目

财政拨款 ¥ 0.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

其他财政资金 ¥ 0.00 保障性资金 ¥ 4,348,100.00

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1
园林绿化
管理服务

N1靖边县
城区绿化
提升改造
项目

1,475,997
.10

1 项
1,475,997

.10

按要求对城区人民路等
路段补植国槐、白蜡等
行道树1761株等。

2
园林绿化
管理服务

N2靖边县
城区绿化
提升改造
项目

1,637,575
.18

1 项
1,637,575

.18

按要求对城区长城路等
路段的景观树、造型树
及部分行道树修剪
14815株，排除电力高
压线安全隐患，阻挡道
路平交口交通信号灯及
监控设施596处，对高
速东、西、南三大出入
口美化，设置仿真绿雕
等。

3
园林绿化
管理服务

N3靖边县
城区绿化
提升改造
项目

1,234,527
.72

1 项
1,234,527

.72

按要求对城区各道路绿
化带内241处杆体牌匾
整合或清理，对部分道
路交叉口等重点部位进
行整治美化，道牙等设
施维修等。

4

5


	采购清单

