

# 采购清单

采购单位	靖边县城市管理执法局			备案函号	ZCSP-靖边县-2025-01447		
项目名称	城区绿化提升改造项目						
财政拨款	¥ 0.00			财政专户管理资金	¥ 0.00		
其他财政资金	¥ 0.00			保障性资金	¥ 4,348,100.00		
序号	品名	采购标的	单价	数量	单位	总价	技术参数
1	园林绿化管理服务	N1靖边县城区绿化提升改造项目	1,475,997 .10	1	项	1,475,997 .10	按要求对城区人民路等路段补植国槐、白蜡等行道树1761株等。
2	园林绿化管理服务	N2靖边县城区绿化提升改造项目	1,637,575 .18	1	项	1,637,575 .18	按要求对城区长城路等路段的景观树、造型树及部分行道树修剪14815株，排除电力高压线安全隐患，阻挡道路平交口交通信号灯及监控设施596处，对高速东、西、南三大出入口美化，设置仿真绿雕等。
3	园林绿化管理服务	N3靖边县城区绿化提升改造项目	1,234,527 .72	1	项	1,234,527 .72	按要求对城区各道路绿化带内241处杆体牌匾整合或清理，对部分道路交叉口等重点部位进行整治美化，道牙等设施维修等。
4							
5							